I quantitativi sopra indicati sono da ritenersi puramente orientativi per la presentazione dell’offerta e non 
costituiscono alcun vincolo di spesa per C.I.R.A. S.r.l. né minimo contrattuale per l’Appaltatore. 

La durata dell’appalto è stimata in giorni 1095 (millenovantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla 
data della stipula del contratto. 

Art.3 MODALITÀ DI STIPULA DEL CONTRATTO 

L’Accordo Quadro è diretto a stabilire e definire in via preventiva e compiuta tutte le clausole, le condizioni, 
le modalità di affidamento e di esecuzione, nonché la tipologia delle prestazioni e i prezzi unitari da applicare